

## **Valdemar 78 ApS**

Islands Brygge 118, 2.tv.  
2300 København S  
CVR-nr. 38 85 88 74

Årsrapport for 2019  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Ole Børs Petersson  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Valdemar 78 ApS Islands Brygge 118, 2.tv. 2300 København S
<b>CVR-nr.:</b>	38 85 88 74
<b>Stiftet:</b>	10. august 2017
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Ole Børs Petersson Bent Loua Haslebo

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 215.630.

Egenkapitalen udgør kr. 64.318.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har indberettet og afregnet moms i forhold til EU-domstolens afgørelse af 4. september 2019. Afgørelsen/underkendelsen af hidtidig momspraksis medfører fritagelse af momsbetaling for grundstykket, hvorfor der alene er afregnet salgsmoms på det opførte dobbelthus, med de 2 solgte boliger

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		401.490	-124.242
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-125.061</u>	<u>-131.731</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		276.429	-255.973
Skat af årets resultat .....		<u>-60.799</u>	<u>54.661</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>215.630</u></u>	<u><u>-201.312</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>215.630</u>	<u>-201.312</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>215.630</u></u>	<u><u>-201.312</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Projektejendomme under opførelse.....	0	<u>2.867.849</u>	
Varebeholdninger i alt .....	0	<u>2.867.849</u>	
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....	0	58.766	
Udskudt skatteaktiv .....	0	<u>54.661</u>	
Tilgodehavender i alt .....	0	<u>113.427</u>	
Likvide beholdninger .....		<u>592.177</u>	<u>14.098</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>592.177</u>	<u>2.995.374</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>592.177</u></u>	<u><u>2.995.374</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		14.318	-201.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>64.318</b></u>	<u><b>-151.312</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3	<u>0</u>	<u>2.831.634</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.831.634</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	14.714
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		10.685	11.680
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>517.174</u>	<u>288.658</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>527.859</b></u>	<u><b>315.052</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>527.859</b></u>	<u><b>3.146.686</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>592.177</b></u></u>	<u><u><b>2.995.374</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 89.951 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	<b>31/12-19</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Bors ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indberettet og afregnet moms i forhold til EU-domstolens afgørelse af 4. september 2019. Afgørelsen/underkendelsen af hidtidig momspraksis medfører fritagelse af momsbetaling for grundstykket, hvorfor der alene er afregnet salgsmoms på det opførte dobbelthus, med de 2 solgte boliger